
Zarządzenie Nr 38

Wójta Gminy Świątki

z dnia 27 października 2016 roku

w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  do  oceny  wniosków  o  dotacje  celowe  na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym do  rejestru

zabytków. 

Na podstawie art.  31, 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), w związku z §10 ust. 1 i 4 Regulaminu zasad udzielania
dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytku
wpisanym do rejestru zabytków, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/132/2016 Rady
Gminy Świątki   z  dnia  29 czerwca 2016 roku  sprawie  przyjęcia  Regulaminu zasad  udzielania
dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytku
wpisanym do rejestru zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję stałą Komisję  do oceny wniosków o dotacje  celowe na prace konserwatorskie,

restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków

w Urzędzie Gminy w Świątkach w składzie:

1) Barbara Wasilewska – Przewodniczący Komisji;

2) Magdalena Korowaj – Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Sylwia Horba – członek Komisji;

4) Monika Ćwiek – członek Komisji;

5) Zbigniew Wojtera – członek Komisji.

2. Komisja  pracuje  w  składzie  minimum  3  osobowym  z  udziałem  Przewodniczącego  lub

Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

3. Komisja wykona czynności określone w Regulaminie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	z dnia 27 października 2016 roku

